
Cuenta Descripción
Presupuesto 
2024

GASTOS:
62100000 4.400,00
62100001 1400,00
62300000 7.500,00
62300002 6.400,00
62300003 300,00
62300004 3.500,00
62300005 5.700,00
62500000 900,00
62600000 450,00
62700001 7.500,00
62700002 4.300,00
62800000 SUMINISTROS 100,00
62900000 9.500,00
62900001 COMBUSTIBLE 500,00
62900002 ALQUILER DE VEHÍCULOS 1.500,00
62900203 1.800,00
62900302 1.200,00
62900303 4.500,00
62900304 GASTOS CAMPEONATO RALLY TIERRA 500,00
62900305 1.300,00
62900306 10.000,00
62900400 2.500,00
62900600 25.000,00
62900801 GASTOS CURSOS 5.000,00
62901003 700,00
62901004 100,00
62901005 250,00
62901007 1500,00
63100000 50,00
63100001 3.300,00
63100002 3.600,00
64000000 17.000,00
64200000 5.700,00
64900000 150,00
65100001 1.200,00
65100003 17.600,00
65100004 200,00
65100005 4000,00
65110001 85.000,00
65110002 80.000,00
65110003 20.000,00
65900000
66900000
67800000
68100000 400,00
68100000 250,00
XXXXXXXX 6000,00

AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO MATERIAL
AYUDA A DEPORTISTAS

OTRAS PERDIDAS DE GESTION CORRIENTE
GASTOS FINANCIEROS
GASTOS EXCEPCIONALES
AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO INTANG.

GASTOS ELECTORALES
GASTOS FEDERACION LAS PALMAS
GASTOS FEDERACION TENERIFE
GASTOS FEDERACION LA PALMA

SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA
OTROS GASTOS SOCIALES
GASTOS ASAMBLEAS
GASTOS DE ADMINISTRACION
GASTOS JUNTAS Y REUNIONES

GASTOS DIETAS Y COMIDAS
OTROS TRIBUTOS
TASA RES. DOM.PUB.RADIO. TFE.
TASA DOM.PUB.RADIOE.LAS PALMAS
SUELDOS Y SALARIOS

GASTOS DESPLAZAMIENTOS

GASTOS DE OFICINA
GASTOS MENSAJERIA
GASTOS RENTING FOTOCOPIADORA

GASTOS CAMPEONATO SUBIDAS
GASTOS CAMPEONATO RALLYE

GASTOS CAMPEONATO SLALOM
GASTOS  KARTING
GASTOS TROFEOS

GASTOS PUBLICIDAD, IMAGEN Y DIFUSION
GASTOS REPRESENTACION

OTROS SERVICIOS

GASTOS TELEFONOS

GASTOS AUDITORIA CONTABILIDAD
SERVICIOS DE PRENSA
PRIMAS DE SEGUROS
SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE

ALQUILER OFICINA TFE.
GASTOS PROFESIONALES WEB Y RGPD
GASTOS ASESORIA CONTAB.FISCAL Y LABORAL
GASTOS ASESORIA JURIDICA

PRESUPUESTO EJERCICIO 2024

ALQUILER OFICINA FCA



Cuenta

702000001
702000002
702000003
702000004
702000005
702100000
740000100
759000100
759000101
778000000

TOTAL INGRESOS 383.150,00
RESULTADO 30.400,00

INGRESOS POR SPONSORIZACION
INGRESOS EXCEPCIONALES
TOTAL GASTOS 352.750,00

SUBVENCIONES OFICIALES 70.000,00
INGRESOS SERVICIOS VARIOS 2500,00

INGRESOS POR SLALOMS 1.350,00
INGRESOS POR LICENCIAS 299.000,00

INGRESOS POR RALLYES 7.000,00
INGRESOS POR RALLYE DE TIERRA 1.200,00
INGRESOS POR CIRCUITOS 0,00

Descripción Presupuesto
INGRESOS:
INGRESOS POR SUBIDAS 2.100,00






